2020 年 5 月 22 日

各 位

会社名   日 東 工 器 株 式 会 社

代表者   代表取締役社長 小形 明誠

所在地   東京都大田区仲池上二丁目 9 番 4 号

連絡先   執行役員 総務本部長 兼 ＩＲ担当 野口 浩臣

電 話    03‐3755‐1111

（コード番号 6151 東証一部）

(訂正)「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2020 年 5 月 12 日に発表いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」に、一部訂正すべき事項がございま

したので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

(訂正前)

1．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020 年 3 月 24 日公表）

前期実績

（2019 年 3 月期）

基準日 2020 年 3 月 31 日 同左 2019 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 21 円 50 銭 18 円 00 銭 34 円 50 銭

配当金総額 443 百万円 － 733 百万円

効力発生日 2020 年 6 月 23 日 － 2019 年 6 月 21 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(訂正後)

1．配当の内容

 決  定  額
直近の配当予想

（2020 年 3 月 24 日公表）

前期実績

（2019 年 3 月期）

基準日 2020 年 3 月 31 日 同左 2019 年 3 月 31 日

１株当たり配当金 21 円 50 銭 18 円 00 銭 34 円 50 銭

配当金総額 443 百万円 － 733 百万円

効力発生日 2020 年 6 月 24 日 － 2019 年 6 月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 以 上